PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO – PIBITI/CNPq

– FEEVALE DE 2022

EDITAL N.º 07/2022 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239,

n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-

62, representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da

Universidade Feevale TORNA PÚBLICO o Processo Seletivo do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

– PIBITI/CNPq – Feevale de 2022.

ONDE SE LÊ:

6.2 DO ALUNO

1. Comprovante de matrícula emitido pela Instituição.

2. Cópia do CPF.

3. Cópia do RG.

4. Link do currículo Lattes atualizado.

LEIA SE:

6.2 DO ALUNO

1. Comprovante de matrícula emitido pela Instituição (caso seja discente de

Instituição externa).

2. Link do currículo Lattes atualizado.

Novo Hamburgo, 09 de maio de 2022.

Fernando Rosado Spilki,

         Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão.

		2022-05-09T10:10:20-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091